
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

2022年 1月 22日 

 

1 月 21 日、当院の病棟に勤務する看護職員が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが確認されました。 

そのため、この病棟に入院されている患者さん及び所属職員を対象に一斉検査を実施

し、現時点で全員の陰性を確認しております。 

なお、同病棟については 1月 31日まで新規入院患者の受け入れを中止いたします。 

今後も感染防止対策に万全を期して対応してまいります。 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

公立阿伎留医療センター院長 荒川 泰行 

 

 


